
2021 年 11 月吉日 

木質構造研究会会員各位 

 

第 25 回木質構造研究会技術発表会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、毎年恒例の第 25 回木質構造研究会技術発表会を下記要領にて開催致します。ご多用

中のこととは存じますが、ご参集のほど宜しくお願い致します。ご出席の場合は 11 月 30 日

（火)までに下記 URL より事前登録をお願いします｡ 

 会員各位の積極的なご参加を期待しております。よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 日  時 ：2021 年 12 月 2 日(木) 

 会  場 ：zoom によるオンライン開催 

 プログラム：＜詳細は別紙参照＞ 

         10:30～16:30 技術発表会 

   16:40～17:10 第 20 回大熊幹章賞授与式および受賞者挨拶 

 参 加 費 ：会員は参加費および技術報告集（電子版）は無料。データは受講者ご本人様

のみで、譲渡および転用転載はご遠慮願います。 

非会員の場合は参加費 5,000 円（技術報告集代込 銀行振込の後、ZOOM の

URL を送信させて頂きます。 

 申 込 先 ：会員は WEB 事前登録<https://forms.gle/VN2qs6JdpsTfBp716>からお申込

み下さい。登録後にメールで詳細を自動返信いたします。（賛助会員は 5 名

まで、企業･団体会員は 2 名まで参加することができます。）  

非会員は木質構造研究会事務局<info@jtes.org>に、参加される方の①お名前、

②ご所属、③連絡先、を E-mail にてお申し込み下さい。事務局より、折り

返し連絡させて頂きます。 

 申込期限 ：11 月 30 日(火) 

以上 

 

問い合わせ先： 

木質構造研究会事務局 担当：青木、落合、谷川 

E-mail: info@jtes.org 

  



〇第 25 回木質構造研究会技術発表会 参加ガイドライン  

 

 第 25 回木質構造研究会技術発表会はオンライン会議ツール ZOOM を用いて、の

ガイドラインに従って開催させていただきます。 

 

・ZOOM の参加 URL・ID 及び技術報告集（電子版）は、WEB 事前登録して頂い   

た後、登録 URL 宛てに自動返信で送信いたします。技術報告集（電子版）は現在編

集作業中ですので、開催前日までにアップロードいたします。 

・参加者は、マイク及び画面の OFF をお願いいたします。 

・発表毎に質疑の時間がございます。質問のある方は“手を挙げる”の後、マイクを

ON にして発言をお願いいたします。それ以外の場合のチャットや発言はお控え頂き

ますようお願いいたします。事務局より強制的にマイク・画面を OFF にさせて頂く

場合もございますのでご了承下さい。 

・研究会の撮影や録画等は一切禁止いたします。 

 

 

〇技術報告集（冊子版）の販売のご案内 

第 25 回木質構造研究会技術発表会の技術報告集（冊子版）について 1 冊 2000 

円で販売を予定しております。 

発送は技術発表会終了後の 12 月中旬以降を予定しております。 

ご購入希望の方は木質構造研究会事務局<info@jtes.org>まで、①お名前②ご所属③

購入冊数④お送り先住所を明記の上、お申し込みください。事務局より折り返し連絡

させて頂きます。  

申込期限：12 月 3 日(金) 


